
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
CASTEL VOLTURNO - VILLAGGIO COPPOLA - D.D. 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

www.iccastelvolturno.edu.it 
e-mail: ceic87900q@istruzione.it 

pec: ceic87900q@pec.istruzione.it 
Pagina Facebook: 

https://m.facebook.com/profile.php?id=100086 

Viale delle Acacie n. 12 – PINETAMARE – 81030 
CASTEL VOLTURNO – CASERTA 
Tel.: 081.509.47.16 (U.R.P.) 
081.509.51.91(Segreteria) 
C.M.: CEIC87900Q – C.F.: 93082010617 

 

 

Comunicazione n.131 del 5.04.2024 
 

Ai genitori 
Al personale docente 

Al DSGA 
Al personale ATA 

Al sito web 
 
 

Oggetto: Organizzazione orario attività didattiche per assemblea del giorno 08.04.2024 
 

Il Dirigente Scolastico 
Viste le adesioni all’assemblea sindacale per il giorno 08.04.2024; 
considerato necessario procedere ad organizzare le attività didattiche per la giornata di assemblea 

 
DISPONE 

 
che lunedì 8 aprile c.a. le classi e sezioni dell’Istituto osserveranno il seguente orario d’ingresso: 

 
 

INFANZIA 
ORE 8:30> ingresso sezioni A – E – F – L – M 
ORE 10:30> ingresso sezioni B – C – D – G – H – I – N - O 

 
PRIMARIA 

Ore 8:10 > 1 A – 2 A – 2B – 2C – 2D – 3C – 3D – 4 A – 4B – 4D – 5 A – 5B – 
5C – 5D 
NOTA BENE: gli alunni delle classi quinte che hanno aderito alla visita presso 
l’Oasi dei Variconi si recheranno direttamente al sito accompagnati dai genitori. 
Lì troveranno le docenti accompagnatrici PANDOLFO – D’ANGELO G. – 
MANDARA - FONTI 
Ore 9:10> 1B – 3 A - 3B  
Ore 10:10> 1C - 1D  
Ore 10:30>  4C 
 

 
SECONDARIA 

Ore 7:50> 1D – 1E – 2 A – 2C – 2D – 3 A – 3B – 3C – 3D 
ORE 8:50> 1 A – 2B – 3E  
ORE 9:50> 1F – 2E 
ORE 10:30> 1B – 1C 

 
I docenti sono tenuti ad osservare l’orario di servizio in base alle adesioni date per l’assemblea. 
In allegato, orario di ingresso docenti. 

 
 il Dirigente Scolastico 

Vincenzo Maiorca 
(Firma omessa ai sensi dell’art. 3 D.L. 39/93) 

http://www.iccastelvolturno.edu.it/
mailto:ceic87900q@istruzione.it
mailto:ceic87900q@pec.istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
CASTEL VOLTURNO - VILLAGGIO COPPOLA - D.D. 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

www.iccastelvolturno.edu.it 
e-mail: ceic87900q@istruzione.it 

pec: ceic87900q@pec.istruzione.it 
Pagina Facebook: 

https://m.facebook.com/profile.php?id=100086 

Viale delle Acacie n. 12 – PINETAMARE – 81030 
CASTEL VOLTURNO – CASERTA 
Tel.: 081.509.47.16 (U.R.P.) 
081.509.51.91(Segreteria) 
C.M.: CEIC87900Q – C.F.: 93082010617 

 

 

 
ORARIO INGRESSO DOCENTI 

 
INFANZIA PRIMARIA SECONDARIA 

8:30 
 

ABATE –VIOLA - 
BOCCHINO 
MARGHERITA - 
GUIDA – 
SCHIAVONE – 
LETIZIA A. – 
UCCIERO R. – 
GALLO – DIANA 
ANT. – BAIANO  

8:10 SAUCO - GAGLIARDI G (T) – 
DELLA CORTE – NATALE 
ANNALISA – PETRILLO – 
PEDANA – VINGIONE – 
CORONELLA – RUSSO F. – 
SIMONELLI ANG. – D’ANGELO 
R. – FONTI – PAPA – DI TELLA – 
PICCOLO C. – SCHIAVONE – 
DIANA – NOVIELLO F – 
PANDOLFO – D’ANGELO G.- 
IANNEI 

7:50 PORCELLI – ARENELLA – 
MAZZARELLA – 
BOCCOLATO – RUCCO – 
LEDONNE – CANTILE E – 
DI NARDO – IAVAZZO – 
LETIZIA O. – NATALE 
AN. – NATALE M. – 
PARLATO – PIROZZI – 
PORCELLI – TUOSTO - 
ZARA 

9:10 BRUNI – CAPRIO – FABOZZI 
ITALIA – PORGE – ROSANO – 
IOVINE – SERRA – FABOZZI 
AMALIA - CORVINO – 
TORNINCASA – 
D’ALESSANDRO 

8:50 DI DONA -  

10:30 BORRATA – 
CRISTIANO – 
FELICIELLO E. – 
FELICIELLO A. -  - 
PICCOLO – 
PICONE – 
PIGNATA – 
RAINERI – 
VECCHIONE – DI 
FUSCO  

10:10 SIMONELLI C. – POTENZA – 
ANTRONACO – MANDARA  

9:50 PIROZZI - CIARAVOLO 

11.30 DOCENTI 
SECONDO TURNO 

10:30 TUTTI GLI ALTRI DOCENTI 10:30 TUTTI GLI ALTRI 
DOCENTI 

 
 
 
 
 
 

http://www.iccastelvolturno.edu.it/
mailto:ceic87900q@istruzione.it
mailto:ceic87900q@pec.istruzione.it

